



wielkopolskie centrum onkologii

Poznań, dnia 26.09.2024
EZ/76/2024/672

Wg rozdzielnika

Do wszystkich uczestników i zainteresowanych postępowaniem o zamówienie publiczne

Dotyczy: Zakup i dostawa urządzeń medycznych – 9 pakietów.

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Zamawiający, na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), **udziela odpowiedzi** na pytania:

Pytanie 1

Pakiet Nr 2 - Lampa bezcieniowa – 1 sztuka

1. Ad2 Czy Zamawiający dopuści Lampę o łącznym zasięgu ramion 165 cm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

2. Ad3 Czy Zamawiający dopuści lampę w której moduły oświetleniowe wymieniane są przez serwis firmowy bądź autoryzowany? Takie rozwiązanie rekomendowane jest przez producenta jako bezpieczniejsze, gwarantujące stałą wielkość parametrów świetlnych i niezmienną funkcjonalność lampy.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

3. Ad9 Czy Zamawiający dopuści lampę, w której panel sterujący umieszczony jest przy kopule. Tego typu rozwiązanie zapewnia sterowanie parametrami: włączanie i wyłączenie, regulację natężenia światła.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.

4. Ad13 Czy Zamawiający dopuści lampę o współczynniku Ra-97?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.

5. Ad14 Czy Zamawiający dopuści lampę o współczynniku odwzorowania barwy czerwonej R9-91?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

6. Ad16 Czy Zamawiający dopuści lampę o średnicy pola bezcieniowego 14 cm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

7. Ad17 Czy Zamawiający dopuści lampę gdzie głębokość oświetlenia (L1+L2) wynosi 111 cm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

8. Ad22 Czy Zamawiający dopuści lampę gdzie pobór mocy wynosi 80VA?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
9. Ad24 Czy Zamawiający dopuści Lampę o stopniu ochrony zawieszenia i kopuły IP20, i stopniu ochrony obudowy IP43?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.
10. Jakiego rodzaju jest strop w miejscu montażu lampy?
Odpowiedź: Rodzaj stropu - żelbet.
11. Jaka jest wysokość sali, gdzie ma być zamontowana lampa, czy jest tam sufit podwieszany, a jeżeli tak to na jakiej wysokości? Jaka jest odległość między sufitem podwieszanym a stropem właściwym?
Odpowiedź: Odległość od podłogi do stropu żelbetowego 343 cm, do sufitu podwieszanego 295 cm.
12. Czy w pomieszczeniu przewidziane jest zasilanie awaryjne. Jeśli tak to jakie: agregat na 24 V, czy UPS na 230 V ?
Odpowiedź: Tak, zasilanie awaryjne – agregat prądotwórczy.
13. Czy w pomieszczeniu istnieje dojście z piętra wyżej, w celu posadowienia płyty stropowej i śrub- stropowych elementów montażowych.
Odpowiedź: Nie ma dojścia.
14. Czy w sali gdzie ma być zamontowana lampa są przewody zasilające, a jeżeli są, to jakie i gdzie są wyprowadzone?
Odpowiedź: Nie ma przewodów zasilających.
15. Jeżeli w sali gdzie ma być zamontowana lampa nie ma kompletnej instalacji elektrycznej, czy Zamawiający zapewni we własnym zakresie poprowadzenie przewodów zasilających do każdej kopuły oddzielnie? Jeżeli nie, to czy będzie można ciągnąć instalacje w tzw. „korytkach”?
Odpowiedź: W poradni instalacja elektryczna jest przygotowana do zamontowania lampy sufitowej.
16. Czy w sali gdzie ma być zamontowana lampa, wisi obecnie lampa operacyjna? Jeżeli tak, to jakiego producenta.
Odpowiedź: W sali nie wisi obecnie lampa.

Pytanie 2
dotyczy Pakiet nr 4, punkt 46

Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat z głowicą liniową o zakresie częstotliwości pracy 4 – 18 MHz, który spełnia wszystkie pozostałe parametry opisane w SWZ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści do postępowania aparat z głowicą liniową o zakresie częstotliwości pracy 4 – 18 MHz, który spełnia wszystkie pozostałe parametry opisane w SWZ.

Pytanie 3
Pakiet nr 3 – stół zabiegowy – 1 szt.

1. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania stół zabiegowy z materacem o grubości 60 mm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści, zbyt cienki materac może ulec szybkiemu przetarciu. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy z segmentami leża o wymiarach: głowy 350 mm, pleców 620 mm, siedziska 510 mm, nóg 530 mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.

3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy, w którym elektryczna regulacja wysokości realizowana z pilota przewodowego oraz przewodowego sterownika nożnego w zakresie 650-1000 mm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści, po opuszczeniu jest nadal wysoko co utrudnia siadanie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy z regulacją segmentu głowy w zakresie +/-25°?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

5. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy z regulacją segmentu siedziska w zakresie +/-15°?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

6. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy z regulacją segmentu nóg w zakresie 0°-75°?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

7. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy z podstawą wykonaną i zabudowaną osłonami wykonanymi ze stali malowanej proszkowo oraz wyposażoną w 4 antystatyczne koła o średnicy 100 mm z blokadą oraz system poziomowania stołu?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści. Osłona ze stali spowoduje zwiększenie wagi stołu. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

8. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy wyposażony w koła o średnicy 50 mm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści, koła są zbyt małe. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

9. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy o konstrukcji pantografowej wykonanej z profili stalowych malowanych proszkowo lakierem epoksydowym?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści z uwagi na możliwość zakleszczenia. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

10. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy z bezpiecznym obciążeniem roboczym na poziomie 220 kg?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści, zbyt małe obciążenie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 4

Dotyczy pakietu nr 7

Pytanie nr 1

Dotyczy: Opis przedmiotu zamówienia – Załącznik nr 2 do SWZ z Formularzem cenowym – Załącznik nr 3 do SWZ - Pakiet Nr 7 Automatyczny wstrzykiwacz środka kontrastującego – 1 szt. pkt. 6

Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego wstrzykiwacz kontrastu posiadający opóźnienie skanowania w zakresie 0-255 s?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis w SWZ i wymaga urządzenia które będzie charakteryzowało się opóźnieniem skanowania w zakresie 0 – 300 s, przyrost co 1 s.

Pytanie nr 2

Dotyczy: Opis przedmiotu zamówienia – Załącznik nr 2 do SWZ z Formularzem cenowym – Załącznik nr 3 do SWZ - Pakiet Nr 7 Automatyczny wstrzykiwacz środka kontrastującego – 1 szt. pkt. 12

Zamawiający w pkt. 12 wymaga aby wstrzykiwacz kontrastu posiadał moduł (interfejs) do integracji wstrzykiwacza z tomografem komputerowym. Prosimy o doprecyzowanie do jakiego modelu i producenta tomografu ma być dostarczony interfejs.

Odpowiedź: Zamawiający planuje integrację z aparatem TK Somatom AS+ (Siemens) lub Optima 660 (GE) lub też innym w chwili zakupu kolejnego sprzętu.

Pytanie nr 3

Dotyczy: Opis przedmiotu zamówienia – Załącznik nr 2 do SWZ z Formularzem cenowym – Załącznik nr 3 do SWZ - Pakiet Nr 7 Automatyczny wstrzykiwacz środka kontrastującego – 1 szt. pkt. 16

Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego wstrzykiwacz kontrastu posiadający ciśnienie graniczne do 305 PSI (2103 kPa)?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ i nie dopuszcza innych wartości ciśnienia granicznego, gdyż te wartości są ważne z punktu widzenia użytkownika i pacjenta onkologicznego.

Pytanie nr 4

Dotyczy: Opis przedmiotu zamówienia – Załącznik nr 2 do SWZ z Formularzem cenowym – Załącznik nr 3 do SWZ - Pakiet Nr 7 Automatyczny wstrzykiwacz środka kontrastującego – 1 szt. pkt. 21

Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego wstrzykiwacz kontrastu umożliwiający przechowywanie w pamięci i wywoływanie do 80 protokołów?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ i nie dopuszcza innych wartości tego parametru, gdyż ilość protokołów możliwych do zapisu w pamięci jest bardzo ważna z punktu widzenia użytkownika.

Z poważaniem,

Z-ca Kierownika
Zakładu Radiologii

lek. Piotr Radomyski
specjalista radiologii
i diagnostyki obrazowej
3314737

Kierownik Działu
Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

mgr Marcin Schneider

28.05.2018 P. ODDZIAŁ CHIRURGII ONKOLOGICZNEJ
CHOROBY PRZEWODU POKARMOWEGO
PIELĘGNIARKA ODDZIAŁOWA
mgr Elżbieta Długosz
Specjalista w dietetyce chirurgicznej
Joanna Wisniewska
mgr pielęgniarstwa
pielęgniarka oddziałowa

Opracował: Tatiana Malinowska, Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, tel. 061 88 50 911, zaopatrzenie@wco.pl